effetto si concederò detto Institute,  
non comparendo alcun herede come  
sopra, precepto, per aver il possesso  
de' beni fideicommissarij lasciati  
da detto. Pio. Tomaso Crivelli, et ul-  
timate posseduti dal detto grand  
Pio. Dario, e comanda detto Sig. Vi-  
scario o qualsivogli publico Trombetta  
del Comune di Milano, che publi-  
chi il presente editto alle Scale del  
Palazzo, e finalmente a tutti i luo-  
ghi soliti, lasciando copia in ogni  
luogo, dove bisognerà, et ita Signat  
Gallaratus. Ita Casera

1646. Die Martij secundo mensis  
Januarij

Retulit Alexander Cremonensij publi-  
cus Sev. Communij Mtu. C. D. P. S.

Stephani in Brolio foris Mtu. se-  
hodie mandata, et ad instantiam su-  
pproscriptam ivisse una cum Nija-  
scinto Ferrario publico Communis  
Mtu. Subicina ad presentiam di-  
versarum personarum ad Scalas  
Palatij Communis Mtu. ad Lobiam  
de Exijs, sive ad aurengheriam, ad  
portam Ecclesie Metropolitanę Mtu.,  
ibi sono Tubę premisso per dictum  
Subicinem, factaque dicti edicti pu-  
blicatione copias dicti edicti affixisse  
tam dictis Scalis Lobis, et parietibus  
Ecclesie Majoris, Portę Palatij, sive  
Curie aurenghi, et alijs locis dictę Ci-  
vitatis, et demissa copia dicti edicti  
ad officium Statutorum Mtu. alia-  
que episcopi pro ut § seq. Ita est in